

Dirección Calle Huachiyacu y Yusupino Barrio San Jorge Tell. 062846-978.09868413

Tena 16 de noviembre 2020

Señor FALCON ULLOA LUIS HERNAN Presente.

De mi consideración:

Cúmplame manifestarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañia Pururay S.A. reunida el día 13 de noviembre 2020, tuvo el acierto de elegir al Señor, FALCON ULLOA LUIS HERNAN con cedula de identidad N 1803257417, para ejercer el cargo de PRESIDENTE de la compañía, funciones que las desempeñara por el periodo estatutario de dos años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Tena; con las atribuciones y deberes que se le asigne en los estatutos sociales, especialmente en el artículo Vigésimo Primero, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legalmente remplazado.

La compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Trigésima Primera del Distrito Metropolitano de Quito, Doctora Mariela Pozo Acosta, el tres de Mayo de Dos Mil Once, en el Tomo 20-C Mercantil, con el número 032, Repertorio Número 01169.

Le deseo éxito en sus funciones en la Compañía PURURAY S.A.

Atentamente.

SECRETARIA

RAZON: Acepto y agradezco el nombramiento que antecede y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente.

FALCON ULLOA LUIS HÉRNAN

C.I 1803257417

TRAMITE: 99497-0041-20 10/12/5

Pasa.



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTON TENA CERTIFICACIÓN

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA PURURAY S.A. A FAVOR DEL SEÑOR FALCON ULLOA LUIS HERNAN, POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL SE INSCRIBE EN EL TOMO "35-N" NOMBRAMIENTOS-SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO "183" REPERTORIO NUMERO "0217" DEL AÑO 2020. CERTIFICO:

TENA, 02 DE DICIEMBRE DE 2020.

Dr. Jorge Saúl Miñq Villacis Registrador de la Propiedad

Mediante Acción Personal No. 040-GAB-DA-UTH-2020

Elahorado Martha Bollo
Aprobado Dr. J. Saul Miño V.